
СРБИЈА

Град Ваљево

Градска управа града Ваљева

Одељење за урбанизам, грађевинарство,

саобраћај и заштиту животне средине

Одсек за грађевинарство и обједињену
процедуру

Број: ROP-VAL-12325-WA-5/2023

Инт.Број: 351-527/2023-07

Датум:13.04.2023. год.

В а љ е в о

Kарађорђева 64

 

Градска управа града Ваљева, Одељење за урбанизам, грађевинарство, саобраћај и
заштиту животне средине, Одсек за грађевинарство и обједињену процедуру, решавајући по
пријави радова поднетој од Jаковљевић Зорана из Ваљева, преко пуномоћника Милованa
Павловић Пр инжењерске делатности и техничко саветовање “АМГ-ИНЖЕЊЕРИНГ“
Ваљево,у поступку издавања потврде пријаве радова на основу члана148.Закона о
планирању и изградњи (“Сл.гласник РС” бр.72/09, 81/09 исправка,64/10, одлука УС,50/13
одлука УС,98/13 одлука УС24/11,121/12,42/13 одлука УС,132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 9/20,
52/21), члана 31. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским
путем ("Сл. Гласник РС" бр. 68/19), по овлашћењу Начелника Градске управе града Ваљева
бр. 112-41/18-01/2 од 21.10.2021.год.  доноси

 

                                                                  П О Т В Р Д У

 

Jаковљевић Зорану ЈМБГ1709959770010 из Ваљева, са станом у ул. Карађорђева бр.114,
улаз I,потврђује се пријава извођења радова  за изградњу стамбеног-апартманског
објекта,на  кат. парц. бр. 1069 КО Дивчибаре, по решењу о грађевинској дозволи бр. ROP-
VAL-12325-CPIH3/2022, инт. бр. 351-1186/2022-07 од 14.11.2022. год

Уз пријаву радова инвеститор је приложио доказ да је извршио уплату доприноса за
уређивање грађевинског земљишта једнократно у износу од 2.420.201,00 динара, доказ о
плаћеној административној такси за подношење пријаве и накнади за централну евиденцију
и рад надлежног органа.

Датум почетка извођења радова је 21.04.2023. године, а рок завршетка радова јe
14.11.2027. године.



На основу наведеног утврђено је да је инвеститор приложио сву потребну документацију из
члана 148. Закона о планирању и изградњи (“Сл.гласник РС” бр. 72/09, 81/09-исправка,
64/10-одлука УС, 50/13-одлука УС, 98/13-одлукаУС24/11,121/12,42/13-одлукаУС,132/14,
145/14,83/18,31/19,9/20,52/21) и члана 31. Правилника о поступку спровођења обједињене
процедуре електронским путем ("Сл. Гласник РС" бр. 68/19) за издавање потврде пријаве
радова и пријем приложене документације.

                                                                     ПО ОВЛАШЋЕЊУ НАЧЕЛНИКА

                                                                                   ГРАДСКЕ УПРАВЕ

                                                                                      ШЕФ ОДСЕКА

                                                                                    за грађевинарство                             
                                               

                                                                                и обједињену процедуру

                                                                                           Бранимир Адамовић



СРБИЈА

Град Ваљево

Градска управа града Ваљева

Одељење за урбанизам, грађевинарство,

саобраћај и заштиту животне средине

Одсек за грађевинарство

и обједињену процедуру

Број: ROP-VAL-12325-WA-5/2023

Инт.бр: 351-527/2023-07

Датум: 13.04.2023. година

Ваљево

Ул. Карађорђева бр. 64

Градска управа града Ваљева, Одељење за урбанизам, грађевинарство, саобраћај и
заштиту животне средине, Одсек за грађевинарство и обједињену процедуру, решавајући по
службеној дужности, у поступку исправке грешке у писању  потврде бр. ROP-VAL-12325-WA-
5/2023 инт.бр. 351-527/2023-07од 13.04.2023. год. на основу чл. 144. ЗУП-а («Сл. Гласник
РС» број 18/2016), по овлашћењу ВД Начелника Градске управе града Ваљева бр. 112-
41/18-01/2 од 21.10.2021.год.  доноси

 

 

 

                                                                Р Е Ш Е Њ Е

 

У ст 2. ПОТВРДЕ Градске управе града Ваљева, Одељења за урбанизам, грађевинарство,
саобраћај и заштиту животне средине, Одсек за грађевинарство и обједињену процедуру бр
ROP-VAL-12325-WA-5/2023 инт.бр.351-527/2023-07од 13.04.2023. год. ИСПРАВЉА СЕ 
техничка грешка настала у куцању, тако што уместо: „Уз пријаву радова инвеститор је
приложио доказ да је извршио уплату доприноса за уређивање грађевинског земљишта
једнократно у износу од 2.420.201,00 динара, доказ о плаћеној административној такси за
подношење пријаве и накнади за централну евиденцију и рад надлежног органа.“,  треба
да стоји: „Уз пријаву радова инвеститор је приложио доказ да је извршио уплату доприноса



за уређивање грађевинског земљишта једнократно у износу од 5.345.201,00 динара, доказ о
плаћеној административној такси за подношење пријаве и накнади за централну
евиденцију и рад надлежног органа “.

 

“.

                                                             О б р а з л о ж е њ е

 

Градска управа града Ваљева, Одељење за урбанизам, грађевинарство, саобраћај и
заштиту животне средине, Одсек за грађевинарство и обједињену процедуру,  издала је
потврду бр. ROP-VAL-12325-WA-5/2023 инт.бр.351-527/2023-07 од 13.04.2023. год

Увидом у списе предмета,  утврђено је да је у писању наведене потврде дошло до грешака
у писању.

 

Чланом 144. ЗУП-а прописано је: (1) Орган увек може да исправи своје решење или његове
оверене преписе и уклони грешке у именима или бројевима, писању или рачунању и друге
очигледне нетачности (2) Решење о исправци почиње да производи правна дејства од када
и решење које се исправља, али ако је исправка неповољна за странку – од када странка
буде обавештена о исправци.

 

Како се ради о очигледној нетачности насталој приликом писања решедња, то се по
 службеној дужности,  исправља настала грешка. 

 

Против овог решења може се изјавити жалба Министарству грађевинарства, саобраћаја  и
инфраструктуре  РС Београд-Колубарски управни округ Ваљево, у року од 8 дана од дана
пријема овог закључка, а преко ЦЕОП-а, са таксом од 490,00 динара.

 

Решено у Градској управи града Ваљева, Одељењу за урбанизам, грађевинарство,
саобраћај и заштиту животне средине, Одсек за грађевинарство и обједињену процедуру,
под бројем ROP-VAL-12325-WA-5/2023 инт.бр.351-527/2023-07од 13.04.2023. год

                                                                    

                                                                      ПО ОВЛАШЋЕЊУ НАЧЕЛНИКА

                                                                                      ГРАДСКЕ УПРАВЕ

                                                                                            Шеф Одсека

                                                                                        за грађевинарство и

                                                                                    обједињену процедуру



                                                                                      Бранимир Адамовић

 


	1681392459395138
	1681392459397392

